Clarissimo et excellentissimo Professo:
Andree Sacardo salutem et gloriam

Die VI ante Idus Septem. MCXXX
XC.

Selve.

Perventi in hoc momento ad S. tram mon:
telli, Satula et Stropulus, statuemus scri:
bere quam maximum epistolam ad narra:
da mirabilia que vidimus in magna
urbe Tarvisio, circa cursiones velsipe:
ditias, quorum pars magna firmus.

Sive, pro namus intantum puncti:
nos super i, quod non curimus,
et hoc non propter aliorum pauam,
sed potius magnum horidacum spa:
getum et gambas fiapposulas.

Sei vidimus currere. Et hoc, etiam
secundum philosophorum opinionem est
dulcius, considerando etiam galesinos
de cognac, graspe ritu, quos interea
munificentia Parisina summa spe
utabamus.

Interea, mollant, et tombala-
turi proficiscuntur. It per
orbem currens rota et fulget et
micat inter fischiantia radia, refac-
tus sol.

Quidat populus sarraney, magno
cum rumore et cum irriventi su-
suro, non sine fischis et urbis bestia-
rum more.

Non badant tombolaturi, nonnulli
gambis per ariam itis, ceteri maio-
re vi impellentes, indices interea

ut aliquid faciant, stathochiant
campanule batubium.

Tantum robur inducit et animum,
universas plauus et scheinum sacra
fames!

Cum ecce et non ecce capitata ur-
tio ~~et~~ militaris.

Sunt conitores breighelatum induti,
magno cum sgalmaris et cum
saciformibus giubbis, nec non
braghis vesicularis ornati.

Erant isti numero 18 ex omnibus
familis et generibus, de quibus
decem vero, in smontatione spif-
late telus magno cum amore
petarant et prouul pedes et crura,
bareticole, sgalmaris, rote et brachia,
et saciformis giubbe simul per aniam
agitantes apparebant. sicut

navitey ingurgite vasto.
Et nunc de istis satis.

Completis omnibus fecimus
fagottum et prospectis sursum
per Selvam ubi bene cuncti et bene
poti maxima cum beatitudine per
totam noctem roushiamus in
mente ruminando tombaluros, tomba-
luros et tombaluros et demum
cordialem Paccardianae familiae
accolentiam, corde latissimo more
solito applicatam.

Postea hodie fecimus excursionem
in Montello ubi vipersam aspidem
magno cum aggressimus et restitimus
lapidibus interfecimus, opimus spolia
reportando.

Itaque rursus bene cuncti et bene
poti per Paduanam proficemur non
sine antea salutem ei, famuleque meae
tote ~~no~~ ex hinc corde salute
Dicta. autour
et Augustus
B.